
s.2’des.2’de

www.edirneyenigun.com5 EYLÜL 2025 CUMA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6088  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.7’de

s.10’da s.9’da

s.7’de



Sayfa - 2 5 EYLÜL 2025

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 5 EYLÜL 2025   Sayı:6088 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Edirne'de otluk alanda çıkan yangın, yerleşim yerine sıçra-
madan itfaiye ekiplerince söndürüldü. 

Yıldırım Mahallesi'ndeki otluk alanda henüz bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. 

Çevredeki vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederken, polis ekipleri de 
çevrede güvenlik önlemi aldı. 

Bazı vatandaşlar da bölgede bulunan arı kovanlarına ateşin 
sıçramaması için itfaiye ekiplerine çalışmalarında destek verdi. 

Yangın ekiplerin yaklaşık bir saatlik çalışması sonucu söndü-
rüldü. (aa)

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanlığı, İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik 
ve yönetiminin görevden alın-
masına tepki gösterdi. Edirne İl 
Başkan Vekili Oğuz Saç, 
“Cumhuriyet Halk Partisi, milli 
mücadelede doğdu. Herhangi 
bir siyasi parti olarak değil, sa-
vaş meydanlarında bizzat mil-
letin bağımsızlık mücadelesinin 
ve kendi kendini yönetme ira-
desinin vücut bulmuş hali ola-
rak ortaya çıktı.” dedi.  

CHP Edirne örgütü 102’nci 
yıl dönümlerinde basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Basın açık-
lamasını Edirne İl Başkanlığı 
önünde gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını İl Başkan Vekili 
Oğuz Saç okudu. Saç, 
CHP’nin bugün Türkiye’de bi-
rinci parti konumunda olduğu-
nu, milli iradenin en büyük 

temsilcisi ve koruyucusu duru-
munda olduğunu söyledi.  

 
“Değişim talebi sokaklara 

meydanlara sığmıyor” 
Saç, şunları kaydetti: 
“Cumhuriyet Halk Partisi, 

milli mücadelede doğdu. Her-
hangi bir siyasi parti olarak de-
ğil, savaş meydanlarında bizzat 
milletin bağımsızlık mücadele-
sinin ve kendi kendini yönet-
me iradesinin vücut bulmuş 
hali olarak ortaya çıktı. Cum-
huriyet Halk Partisi bugün de 
Türkiye'nin birinci partisi ola-
rak, milli iradenin en büyük 
temsilcisi ve koruyucusu konu-
mundadır. 19 Mart darbesi ve 
devam eden siyasi yargı ope-
rasyonları, partimizi halktan ve 
iktidar yürüyüşünden kopar-
maya dönük çabalar, bu ger-
çekliğin karşısında etkisiz ve 

çaresiz durumda kalmıştır. 
Cumhurbaşkanı Adayımızı, 
belediye başkanlarımızı, yol ar-
kadaşlarımızı hapsetmek ne 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
kararlılığını ne de milletin ira-
desini zayıflatıyor. Bir asrı aş-
kın tarihinde, kimi zaman dar-
beciler tarafından kapatılan, 
kimi zaman malvarlığına el ko-
nulan, her türlü saldırılara ma-
ruz kalan ama her zaman mil-
let ile birlikte dimdik ayakta 
kalan Cumhuriyet Halk Partisi, 
bugün de bir bütün halinde 
dimdik duruyor. Türkiye'nin 
birinci partisi Cumhuriyet Halk 
Partisi, milletle birlikte büyü-
yor. On milyonlar Türkiye’nin 
dört bir tarafında iradesine sa-
hip çıkarken, nasıl bir ülkede 
yaşamak istediğini, nasıl bir 
geleceğin hayalini kurduğunu 
da ortaya koyuyor. Değişim ta-
lebi sokaklara meydanlara sığ-
mıyor.” 

Gerçekleşen basın açıkla-
masına CHP Edirne Milletveki-
li Ahmet Baran Yazgan, Edirne 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Cenk Ergüden ve Gökçe Onur 
Öktem, ilçe belediye başkanla-
rı, belediye ve il genel meclis 
üyeleri ve çok sayıda parti 
üyesi katıldı.  

Haber Büşra Akıllı 

Türkiye hızlı yürüme şam-

piyonu Haluk Kaya ve Haluk 

Kaya Spor Kulübü sporcusu 

Elif Yoleri Kaya, Hırvatistan’ın 

Varadzin kentinde düzenlenen 

34. Mastarler Balkan Atletizm 

Şampiyonasında üçüncü oldu.  

Haluk Kaya Spor Kulübü 

kurucusu Haluk Kaya ve kulüp 

sporcuları Elif Yoleri Kaya ve 

Fatma Yoleri Bayar 34. Mas-

tarler Balkan Atletizm Şampi-

yonasında Türkiye’yi temsil et-

ti.  

3 bin metre kadınlar yürü-

mede Elif Yoleri Kaya üçüncü, 

Balkan Bayrak Yarışması’nda 

ise Haluk Kaya üçüncü oldu. 

Fatma Yoleri Bayar ise ilk kez 

katıldığı Balkan Şampiyona-

sı’nda 3 bin metre yarışmasın-

da mücadele etti. 

Balkan Şampiyonasında 

mücadele eden sporcular ülke-

ye döndüklerinde Kapıkule 

Gümrük Müdürlüğü Gümrük 

Müdür Yardımcısı Vekili olarak 

da görev yapan Haluk Kaya, 

mesai arkadaşları tarafından 

Türk Bayrağı’yla Kapıkule’de 

karşılandı. Haber Büşra Akıllı

Yıldırım’da korkutan yangın

GAZETESÝ

“Cumhuriyet Halk Partisi, milli mücadelede doğdu”

Hızlı yürümede Balkan derecesi 
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Kıymetli Okurlarım! En kalbi duygu-
larımla   Muhabbetle saygı ile  özlemle  
sizleri selamlıyorum, Cumanız  Mübarek  
olsun. Cuma Günü  Gazetemizin  köşe-
sinden sizlere seslenmek sizlerle beraber 
olmak güzel bir duygu güzel  bir haslet. 

Uyum  haftasında   yavrularımız mi-
nikler 01.09.2025 günü Eğitime ilk adım-
larını attılar. 2025-2026  yılı  Eğitim ve 
Öğretimimiz 08.09.2025 tarihinde  başlı-
yacağından  tüm Eğitim camiasına  yav-
rularımıza  tüm velilere ve öğretmenleri-
mize hayırlı olması temennisinde buluna-
rak, yazıma başlamak istiyorum. 

Sen elbette üstün bir ahlâka sahip-
sin. (Kalem 4) 

 “Müminlerin iman bakımından en 
olgunları, ahlâkı en iyi olanlarıdır. (Tirmi-
zî, Radâ’, 11) 

Muhakkak ki toplum ve eğitim den-
diği zaman akla ilk gelen şey ahlaktır. Her 
şeyin bir temeli ve mayası olduğu gibi in-
sanın da temeli ve mayası ahlaktır. O ne 
kadar iyi ise insanı da o kadar yüksek ve 
kemal noktalara taşır. İnsanın dâhil oldu-
ğu her sosyal ilişkide, kişiler arasındaki 
münasebetleri düzenleyen birtakım ahla-
ki kuralların varlığı gereklidir. İslam’ın ah-
laka ve ahlaki yaşantıya bakışı daima 
olumlu ve müspettir. Çünkü ahlak işin 
rengini ve kıymetini etkileyen en temel 
faktördür. 

Kuranı Kerim Peygamber Efendimi-
zin üstün ahlaklı olduğunu beyan eder-
ken  Peygamber Efendimiz de “Müminle-
rin iman bakımından en üstünü, ahlakı 
en güzel olanıdır” (Tirmizî, Radâ", 11) 
buyurarak hem ahlakı iman için bir mi-
henk taşı olarak belirlemekte hem de ha-
yatı anlamlandıran ve bir toplumu değer-
li kılan en önemli faktörün ahlak olduğu-
nu bildirmektedir. Görüldüğü gibi din, bir 
ahlak sistemi kurma konusunda temel bir 
rol oynar. İnsanın yeryüzüne geliş amacı, 
'ahlaka dayalı bir sosyal düzen kurma' 
olarak düşünüldüğünde, dini bir hayatı 
kendisine hedef olarak belirleyen insanın 
başarısız olması düşünülemez. 

Değerli Okurlarım . 
Eğitim ve ahlak konusu, tarih bo-

yunca her devletin ve toplumun yakın-
dan ilgilendiği iki temel konudur. Bir mil-
letin en kıymetli kaynağı hazinesi sadece 
sahip olduğu yer altı ve yer üstü zengin-
likleri değil; o zenginliği en iyi şekilde kul-
lanabilme eğitim ve ahlakını el-de etmiş, 
kaliteli, dürüst, iyi yetişmiş Rabbini ve 
yaratılış hikmetini bilen insan gücüne sa-
hip olmasıdır. 

Sorumluluklarımızın en önemli bo-
yutunu Allah’a karşı olan sorumlulukları-
mız oluşturmaktadır. Çünkü yaratılış ga-
yemiz, ayetlerde de belirtildiği gibi O’na 
kulluk etmektir. Yine bu anlamda Yüce 
Allah, 

 “Ben cinleri ve insanları başka değil 
sırf bana kulluk etsinler diye yarattım.” 
(Zariyât 51/56) buyurarak insanların ve 
cinlerin önemli görevleri olduğunu, diğer 
varlıklara yüklemediği yükümlülük ve so-
rumluluklarının bulunduğunu ifade et-
mektedir.  

Değerli Okurlarım. 
Kuranı Kerimde  insanın kendini fark 

etmesi, yeryüzündeki varlığını ve misyo-
nunu kavraması manasında yaklaşık üç-
yüzelli, pozitif bilimleri, eğitim ve öğreti-
mi doğrudan ilgilendiren çokça ayet var-
dır.  

Kur’andan ilham alan Müslümanlar 
İslam medeniyetinde astronominin, tıb-
bın öncüsü olmuştur. 

Câbir bin Hayyân, birçok bilim ada-
mı tarafından modern kimyanın kurucu-
su olarak kabul edilmiş, 

Harezmî, yapmış olduğu seyahatler, 
incelemeler ve tercümelerle, matematik 
ilmini halka anlatabilecek durumda dü-
zenleyerek cebir ilmini kurmuş ve Roma 
rakamlarında sıfır olmamasına rağmen 
ilk  

Çalışmalarıyla Hipokrat ve Galen’in 
şöhretini gölgede bırakan İbn-i Sînâ, “ta-
biplerin üstadı” olarak kabul edilmiş, en 
önemli eseri olan el-Kanun fî’t-Tıbb, Av-
rupa’da Üniversitelerde  600 sene kay-
nak tıp kitabı olarak okutulmuştur.   

Bîrûnî, ilgilendiği başlıca bilim dalla-
rı olan matematik, astronomi ve coğraf-
yanın dışında da birçok bilim dalında çı-
ğır açıcı araştırma ve incelemeler yap-
mıştır.  

Eğitim ile din eğitimi birbirinin alter-
natifi değil tamamlayıcısıdır. 

İslam dini, ilimle özdeştir. Evet, me-
deniyetimizde din ile ilim, hiçbir zaman 
birbirinden ayrılmayan iki ana unsurdur. 
Biri olmayınca diğeri tek başına insanı 
hedefe ulaştırmaz. İlim, dünya ve ahiret 
saadetinin anahtarı ve erdemlerin en bü-
yüğüdür. 

Âyet-i kerimede buyuruldu ki: 
“De ki: Ey Rabbim! İlmimi artır.” 

(Taha 114) 
Dikkat buyurun! Bu ayet-i kerime bi-

ze başka herhangi bir şey için değil ilmi-
mizin artması için dua etmemizi emredi-
yor. Zira ilim tü-kenmez bir hazine olup; 
sadece sahibine değil, başka insanlara 
da, hatta diğer canlılara da fayda verir. 
Dinimizde ilim, hayati öneme sahiptir. 

Öğrenme ve öğretme kabiliyetine sa-
hip olmak, “Alîm” olan Cenâb-ı Hakkın 
insanoğluna sunduğu nadide bir nimettir.  

İnsan için uğrunda yorulmaya değer 
en yüce uğraş, helâl rızık pe-şinde koşa-
rak karnını doyurduğu gibi, doğru bilgi-
nin peşine düşerek de ruhunu doyur-
maktır. 

İlim tahsil etmekten daha değerli bir 
çaba, âlim olmaktan daha şerefli bir ma-
kam düşünülebilir mi? 

Bilginin aydınlığına sırtını dönen in-
san, huzur bulabilir mi? 

Bu yüzden Resûl-i Ekrem (s.a.s) biz-
leri şöyle uyarır: 

“Ya öğreten ol, ya öğrenen ol, ya 
dinleyen ol, ya da ilmi destekleyen ol. 
Beşincisi olma, helâk olursun!” (Dârimî, 
Mukaddime, 26.) 

Bilim hayatımıza değer katarken, din 
eğitimi de hayata değer katan ilkeleri, 
davranışları bize  öğretir. İlim bir şeyin 
doğrusunu bize gösterir elbette bu çok el-
zem bir bilgidir.  Beş dörtten  büyüktür 
der. Beşin dörtten büyük olduğunu bil-
mek yeterli değildir. Eğer o beş kazanç 
haramsa dört kazanç helalse işte din de 
ahlak da gelir o dört helal kazancın beş 
haram kazançtan üstün olduğunu insana 
öğretir. 

Bilgi güç değil, ahlak ve sorumluluk-
tur 

Nitekim Kur’an’ı Kerim’de; 
De ki: Hiç bilenlerle bilmeyenler bir 

olur mu?" (Zümer Suresi 39/9) buyrul-
mak suretiyle de ilim sahibi olan insanla-
rın en önemli özelliği olan Yaratanı bilme 
özelliği zikredilmiş, bilgili olanların bilgili 
olmayanlardan üstünlüğü vurgulanmış-
tır.   

Milli Şairimiz Mehmet Akif ise Safa-
hat’ında; 

Ne irfandır veren ahlaka yükseklik, 
ne vicdandır  

Fazilet hissi insanlarda Allah  
korkusundandır                                                      
Ahlaklı denildiği zaman genellikle  

kişinin toplumun hor gördüğü davranış-
lardan sakınan ve hoş gördüğü davranış-

lara uygun yaşayan insan akla gelir. An-
cak faziletli yani erdemli insan bununla 
kalmaz, iyi insandan beklenen, yapması 
zorunlu bulunmayan, hakkında yaptırım 
olmayan  iyi davranışları yapmaya da 
gayret gösterir.  Ahlak konusunda başka-
larına hep örnek olur. (Ahlak Psikolojisi; 
Prof. Dr. Erol Güngör) 

Fazilet yani erdem sahibi kişiler 
Kur’an’da övülmüştür. 

Kur’an’ın temel fazilet olarak ısrarla 
vurguladığı takvaya sahip olanlardan 
bahsedilirken bunların başlıca nitelikleri 
şöyle sıralanır: 

Bollukta da darlıkta da mallarını Al-
lah için harcarlar, (Ali İmran 133) 

Öfkelerine hâkim olurlar 
İnsanları bağışlarlar, 
Kötülükte ısrar etmezler. 
Yumuşak davranış, merhamet, töv-

be, hayırseverlik, ahde vefa, sabır, meta-
net doğruluk… 

Dinin en temel hedeflerinden birisi 
topluma  “Erdemli bir dünya kurma viz-
yonu” sağlamasıdır.  

Dini bilinci yüksek olan toplum hu-
zurlu ve mutlu toplumdur. 

Din ve Ahlak eğitiminin ilk başladığı 
yer ailedir. 

Toplumuyla uyum içerisinde olmak 
çocuğa sadece belli kuralları öğretmek ve 
onun davranışlarını sürekli denetlemeye 
çalışmakla sağlanamaz. Bu tarzda bir 
yaklaşım doğru bir eğitim yaklaşımı de-
ğildir. Önemli olan denetimden uzak ka-
lındığı durumlarda kişinin doğru davra-
nışlar göstermesidir. Bu da ancak ve an-
cak küçük yaşlardan itibaren çocuğa ve-
rilen aile ortamındaki din eğitimi ve 
onun-la mütenasip bir yaşamla sağlana-
bilir. Dini sosyalleşme ve anne-baba tu-
tumları denilince aklımıza gelen en 
önemli şeylerden bir tanesi de peygam-
ber efendimizin “Fıtrat Hadisidir”. Söz  
konusu Hadis-i Şerif te Peygamber Efen-
dimiz (s.a.v.) şöyle buyurmuştur 

“Her insan fıtrat üzere doğar; sonra-
dan anne ve babası onu Yahudi, Hıristi-
yan, Mecusi yapar". (Buhari, Tefsir, 2) 

Çocuklar, hayatlarının ilk yıllarında 
çok iyi gözlem yapar ve etrafındakilerin 
tutum ve davranışlarını kopya ederler. 
Küçük çocuklar anne-babada mevcut 
olan bütün davranışları mimiklerine ka-
dar olağanüstü bir şekilde taklit etme ye-
teneğine sahiptirler. Eğer anne-baba ço-
cuğuna bir şeyi öğütlüyorsa ilk önce ken-
dilerinin bunu yapması ve yaşaması ge-
rekir. Tutum, davranış ve değerler çocuk-
lar tarafından sözden ziyade eylem yo-
luyla kazanılır. Ebeveyn ve çocuklar üze-
rinde yapılan birçok bilimsel araştırma ve 
ulusal düzeyde yürütülen uzun soluklu 
incelemeler ebeveyn etkisinin çocukların 
dini inanç ve pratiklerinde ömür boyu 
süren bir etkiye sahip olduğunu göster-
miştir. (Dini Sosyalleşme: Etki Kaynakla-
rı ve Araçların Etkileri, Ö. Güngör, 2013, 
s. 284) 

“Ey iman edenler! Kendinizi ve aile-
nizi yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten 
koruyun. Onun başında, acımasız, güçlü, 
Allah’ın kendilerine buyurduğuna karşı 
gelmeyen ve kendilerine emredileni yeri-
ne getiren melekler vardır.” (Tahrim 6) 

Bu ayet hakkında Hz. Ali  şu izahı 
yapar: 

“Kendinizi ve aile fertlerinizi ateşten 
koruyun” emri, “kendinize ve aile fertle-
rinize hayrı, ilmi ve edebi öğretin” mana-
sına gelmektedir. 

Evde Anne, baba, dede, nine bir ta-
raftan çocuklara İslam’ın ve imanın şart-
larını, amentüyü, Allah’ın varlığını ve bir-
liğini, peygamberi ve cennet- cehenne-
mi, günahı-sevabı öğretirken diğer taraf-
tan uygulamalı olarak çocuklarımıza iba-
detleri göstermeli onları camiye götürme-
li ve asla  camiden kovmamalıyız. Küçük 
çocukların özellikle büyükleri namaz kı-
larken onların yanında dikilip davranışla-
rını taklit ettiği çokça şahit olunan bir 
manzaradır. Hatta büyükle-rinden etkile-
nerek çok küçük yaşta oruç tutmaya öze-
nen çocuklar bile çoktur ki bu taklidi du-
rum kimi zaman ibadetleri çocuklara öğ-
retmek amacıyla aileler tarafından des-
teklenmekte ve halk arasın-da tekne oru-
cu olarak isimlendirilmektedir 

Aliya İzzetbegoviç’in “Babam da 
dindardı, namaz kılıyordu fakat ben din-
darlığımı annemden aldım” sözünden 
hareketle çocuklarda dindarlığın oluşma-
sında ailenin  önemine dikkat çekerek 
annenin tek görevinin mutfak işleri ve te-
mizlik olmadığını aynı zamanda İs-lam’ın 
değerlerini çocuklarına bir terbiyeci ola-
rak aktarmak olduğuna dikkat çekmiştir. 
Ailenin fazla teorik bilgi aktarmaktan öte 
İslam hakkında bildiklerini yaşayıp, bun-

ları hayatına geçiren canlı bir model ola-
rak çocuğuna örnek olması gerekir. Me-
sela anne, mahremiyeti teorik bir akta-
rımdan ziyade yaşamında buna dikkat 
ederek çocuğuna öğretir. O yüzden an-
neler çocuklarıyla diyaloglarında daha 
yumuşak bir iletişim içerisinde olmalıdır-
lar. 

Portekiz’de velilerin sorumsuz olma-
sından yakına okul idaresi velilere şu not-
ları paylaşmıştır. 

Sevgili Veliler, 
Hatırlatmak isteriz ki 'merhaba', 'lüt-

fen', 'rica ederim', 'özür dilerim', 'teşekkür 
ederim' gibi ifadeler önce evde öğrenilir. 

Yine dürüstlük, arkadaşa, yaşlılara 
ve öğretmenlere saygı ilk evde öğrenilir. 

Temiz olmak, ağzında yiyecek var-
ken konuşmamak ve düzenli olmak da 
önce evde öğrenilir. 

Sorumluluklarını bilmek, eşyalarına 
ve değerlerine sahip çıkmak ve başkala-
rının eşyalarına el sürmemek yine evde 
öğrenilen şeylerdir. 

Bizler okulda yabancı dil, tarih, coğ-
rafya, fizik, kimya ve biyoloji gibi şeyler 
öğretiriz. 

Unutmayın ki eğitim evde başlar! 
Dini inanç ve ibadetler insanı suç ve 

kötülüklerden uzaklaştırır. 
Yapılan akademik araştırmalarda 

dinlerin toplumsal düzenin oluş-masında 
önemli rol oynamasının sebebi dinlerin 
sahip olduğu ahlaki normlar çerçevesin-
de toplumsal davranışları çok güçlü bir 
şekilde etkilemesidir. (Wach, J. Din Sos-
yolojisine Giriş 1995MÜİFY Yayınları) 

Bu da ailede, kuran kurslarında ve 
okullarda verilen din eğitimin ne kadar 
önemli ve elzem olduğunu bize göster-
mektedir.   

Dinî inançlar, kapalı bir kap içerisin-
de duran sıvı bir madde gibi olmayıp 
mutlaka dışa yansır ve insan eylemlerine 
yön verirler. Tıpkı bir çiçek gibi... Çiçek  
güzel koku yayar, arı ondan bal özü alır 
ve oldukça faydalı bir yiyecek imal eder. 
Dini İnanç ve ibadetler de bizi kötülükler-
den korur. 

Nitekim Kur’an!ı Kerim’de de Cena-
bı Allah: 

 “Kitaptan sana vahyedilenleri oku, 
namazı özenle kıl. Kuşkusuz namaz ha-
yasızlıktan ve kötülükten meneder. Al-
lah’ı anmak her şeyden önemlidir. Allah 
yaptıklarınızı bilir. (Ankebût  45) 

Namazla insan, açık çirkinlikten, 
edepsizlikten, kötülük ve ahlaksızlıktan, 
aklın ve dinin beğenmeyeceği uygunsuz-
luktan, kötü ve çirkin işlerden kurtulur ve 
uzaklaşır. Kurallarına uygun olarak na-
maza devam edildikçe namaz dışında da 
güzel davranışlar artar ve geli-şir. 

Nitekim Yunus Emre namazın kötü 
alışkanlıklardan ve davranışlardan alı-
koyması gerektiğini kendi dilinden şu şe-
kilde ifade etmektedir. 

Bir kez gönül yıktın ise/ Bu kıldığın 
namaz değil 

Yetmiş iki millet dahi /Elin yüzün yu-
maz değil. 

Namaz, Allah ile kul arasındaki ilişki-
yi bir ömür boyu ameli olarak sürdüren 
en canlı ve sürekli bir ibadet olduğu için 
ayet ve hadislerde bu ibadetin, insanın 
inancını ve inancı doğrultusunda oluştu-
racağı kararlarını güçlendirip eylemlerini 
dini ve ahlaki hükümler çerçevesinde ge-
liştirmesine yardımcı olacağına işaret 
edilmektedir. 

Dinî emir ve yasakların hikmeti ince-
lendiğinde, insanın şerefini koruma, onu 
kötülüklerden uzak tutup ahlâkını olgun-
laştırma gibi bir hedefin de güdüldüğünü 
görmek zor olmaz. Nitekim ramazan 
ayında alkol tüketimi, suç işleme oranla-
rı diğer aylara göre daha azal-maktadır. 
Alkol tüketimin azalmasıyla birlikte kav-
ga, cinayet ve trafik suçları gibi adli olay-
ların sayısında önemli ölçüde düşmekte-
dir. (Süleyman Uludağ, İslam’da Emir ve 
Yasakların Hikmeti, T.D.V. Yay.1989, s. 
35) 

Ergenler üzerinde yapılan bir alan 
araştırmasında ise dua ve ibadetin, er-
genlerin ruh sağlıkları üzerinde olumlu 
psikolojik etkilerinin olduğu tespit edil-
miştir. (Mustafa Koç, “ Ergenlik Döne-
minde Dua ve İbadet Algılarının Ruh 
Sağlığına Etkileri Üzerine Bir Alan Araş-
tırması”, Sakarya Ünv. İlahiyat Fak. Der-
gisi, Sayı: 10) 

Duanın kaygı, stres, anlamsızlık, 
boşluk ve yalnızlık gibi çağımızın en  
önemli manevi hastalıklarına karşı ruh 
sağlığını olumlu şekilde etkilediği ve kişi-
liği geliştirdiği araştırmalarla ortaya çık-
maktadır. Ayrıca, dua kişiye güçlüklere 
katlanma, her türlü olumsuzluğu olumla-
yabilme ve başarıya doğru yönelme, ar-

zu duyma gücü vermektedir. 
Sonuç olarak ibadetler her ne kadar 

öncelikli olarak bireyi ilgilendirse de top-
lumu ilgilendiren bir yüzü de bulunduğu-
nu görmekteyiz 

Devlet başkanından dağdaki çobana 
kadar herkesi aynı safta omuz omuza bir 
araya getiren namaz; konuyu daha da 
ileri götürüp aynı statüde olmaktan öte, 
aynı giyiniş biçimiyle de her kademeden 
insanı aynı duygularla bir araya toplayan 
hac; açlığın yoksulluğun fakirliğin ne de-
mek olduğunu fiilen tattıran oruç ve bü-
tünüyle zekat, birer ibadet olmalarının 
yanında, oluşturdukları cemaat ruhuyla, 
sosyal dayanışma, sosyal denge ve hatta 
sosyal güvenliğin oluşmasında küçümse-
nemeyecek etkileri olan ibadetlerdir. Kı-
saca İslam’daki bütün ibadetlerin bir de 
dünyaya bakan yönlerinin olduğunu gö-
rüyoruz. 

Sohbetimizi özetlemek gerekirse dini 
bilinci yüksek olan Müslüman; 

-Allah’ın varlığına birliğine inanır, 
O’na ortak/şirk koşmaz. (Hac 22/ 31) 

-Komşusu aç olduğu halde kendisi 
tok yatmaz. (Müslim, “İman”, 74) 

-Allah ve Rasûlü’nü her şeyden fazla 
sever. Allah’a ve Rasûlü’ne itaat eder, he-
lal olan şeyleri yapar, haram olan, günah 
olan şeylerden ise kaçınır. (Nisâ, 4/59; 
Mâide 5/87; En’âm 6/119) 

-İnanç, ibadet ve ahlâk başta olmak 
üzere hayatın her alanında Hz. Peygam-
ber (s.a.s.)’i örnek alır. (Ahzâb, 33/21) 

- Annesine, babasına, eşine, çocuk-
larına, akrabalarına, komşularına ve di-
ğer insanlara iyi davranır ve onlarla iyi 
geçinmeye çalışır. (Nisâ 4/36) 

-Allah için sever, Allah için kızar. Gü-
cü oranında iyiliği emreder, kötülükten 
alıkoyar.  (Ali-İmran 3/ 110) 

-Müslüman kardeşinin derdiyle dert-
lenir. Onu yalnız ve yardımsız bırakmaz, 
sevinç ve üzüntülerini paylaşır. (Ebû Dâ-
vûd, Edeb, 60) 

-Kendisi için arzu ettiği iyilik ve hay-
rı, din kardeşi için de aynen arzu eder ve 
ona karşı bir haset, çekememezlik duy-
gusu içinde olmaz. Kendisine yapılmasını 
hoş görmediği şeyleri diğer din kardeşle-
ri için de hoş görmez ve yapmaz. (Buhâ-
rî, Îmân 7; Müslim, Îmân 71-72) 

-Sevmediği insanlara karşı da insaflı-
dır. Hiçbir insanın başına gelen kötülüğe 
sevinmez. (Müslim, Birr, 66) 

-Mütevazıdır, övünmez, gurura, kib-
re kapılmaz, insanlara üstünlük taslamaz, 
kimseyi küçük görmez ve alay etmez. (İs-
râ, 17/37) 

-Her nerede olursa olsun, hatta ken-
di aleyhine bile olsa hak ve adaletten ay-
rılmaz. (Nisâ 4/135) 

-Boş ve faydasız şeylerden yüz çevi-
rir. (Mü’minûn, 23/3) 

-Emanete riayet eder, sözleşmelerine 
sadakat gösterir. (Mü’minûn, 23/8) 

-Allah’ın haram kıldığı bir cana hak-
sız yere kıymaz. (Furkân 25/68) 

-Yetim malı yemez, kimseyi kandır-
maz, aldatmaz.  (Nisâ 4/2) 

-Ölçü ve tartıda adil davranır, hak-
sızlık yapmaz. (İsrâ, 17/35) 

-Eliyle, diliyle ve davranışlarıyla mü-
min kardeşlerini rahatsız etmez. (Müslim, 
“İman”, 18) 

-Bencil değildir. Bollukta da darlıkta 
da infak eder, sadaka verir. (Âl-i İmrân 
3/134; Bakara 2/267, 272, 274) 

-Hatalı tutum ve davranışlarında, 
günahlarında ısrar etmez,  (Ali imran 
135) tekrarlamaz ve günahlarına yürek-
ten tevbe ve istiğfar eder. (Bakara 2/160) 

Dini bilinci yüksek olan biri  toplumu 
ifsat eden; içki, uyuşturucu, kumar, zina,  
ahlâksızlık, haksızlık, hırsızlık, faiz, rüşvet, 
gurur-kibir, övünme, riya/gösteriş, cimri-
lik, israf, dünyaya aşırı bağlılık (dünye-vi-
leşme), hırs, haset, kıskançlık, cimrilik, 
gıybet, dedikodu, bencillik, tekfircilik, 
tembellik, sabırsızlık, adaletsizlik, dolan-
dırıcılık, acımasızlık, iftira ve yalan,  bir 
kavmin topluca helak olmasına sebep 
olan eşcinsellik gibi kötü huylardan ve 
zararlı alışkanlıklardan, çirkin davranış-
lardan da sakınır. 

Ne mutlu güzel ahlâk sahibi olup İs-
lâmî anlayış ve yaşayış üzere olmaya 
gayret edenlere! 

Ne mutlu dünya ve ahiretini kurtara-
bilenlere.

Ahlâklı Toplumun İnşasında 
Din Eğitiminin Önemi

GAZETESÝ
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2.b.1. İSTANBUL 
MANZARASI (Resim.14); 

Köşk Oda  doğu duvarında 
muhteşem detaylara sahip bir 
“İstanbul-Galata” manzarası 
durmaktadır. Bu heybetli resim 
1,66 m. Yukarıda olup 3,75 m. 
Uzunluk, 1,80 m. yükseklikte-
dir.  

Bu resimde Galata Kulesi 
üzerinden tarihi yarımadaya 
doğru bakış açısı olan manza-
ranın alt bölüm orta aksında 
Galata Kulesi resmedilmiştir. 
Galata Kulesinin sol yanında 
bugün İstanbul Denizcilik İşlet-
meleri A.Ş. Tarih Ve Sanat 
Merkezi Müzesi olarak kullanı-
lan bina, sağ yanında da meş-
hur Haliç üzerine kurulmuş 
Galata Köprüsü görülmektedir. 
Galata Köprüsünün başında 
ise yüzyıl önce çekilmiş bir re-
simde (Resim.16) olduğu gibi 
sebilvâri bir yapının abartı bo-
yutlarda bir çizimi gözükmekte-
dir. Resmin sol yanında Ha-
liç’in bitip İstanbul Boğazı orta-
sında Kız Kulesi ve etrafında da 
(sanki bir çoğu savaş ve işgal 
günlerini hatırlatan) askeri ge-
miler ile sair nitelikli gemi çi-
zimleri mevcuttur. Duvar resmi-
nin sağ yan bitişiğinde yine 

Haliç üzerindeki ikinci köprü 
olan Azapkapı -Unkapanı Köp-
rüsü yer almaktadır. Bu köprü-
nün başlangıcında bulunan ca-
mi ise büyük usta  Mimar Si-
nan’ın eseri olan Sokollu Meh-
met Paşa Camisinden başkası 
değildir.  

Resmin yatay orta aksında 
yer alan kısım tarihi yarımada 
olup üzerinde soldan sağa sı-
rayla; Saray burnu ucunda 
yükselen Deniz Feneri, üzerin-
de Topkapı Sarayı ve Adalet 
Kulesi, Sarayın hemen altında 
Haliç’e  nazır, Topkapı Sara-
yı’nın dış bahçesinde yer alan 
Sepeçiler Sahil Köşkü vardır. 
Köşk, Hassa Başmimarı Kasım 

Ağa’nın mimarbaşılığı zama-
nında 1053’te (1643) Sultan 
İbrâhim’in emriyle inşa edil-
miştir. Sağ tarafa doğru devam 
edildiğinde Topkapı sarayı ya-
nında Ayasofya Camisini, alt 
kısım Galata Köprüsü ile birle-
şen ucunda Eminönü Yeni Ca-
mi, hemen üzerinde muhteme-
len Sultan Ahmet Camisi oldu-
ğunu düşündüğümüz yapı ve 
son olarak da üzerinde Ayyıl-
dızlı bayrağın dalgalandığı Ba-
yezıd (Yangın Gözetleme) Ku-
lesi görülmektedir. 

Resimde her yapının ölçekli 
olmasa da yerli yerinde olması, 
belli ki resmi yapan kalemkâr 
ustasının, ya İstanbul’u çok iyi 
bildiğine ya da istanbul’u o dö-
nem çekilmiş bir Fotoğraf veya 
Kartpostaldan yaptığına işaret 
etmektedir . 

Diğer dikkat çekici bir ayrın-
tı ise tarihi Yarımada üzerinde 
havada gözüken bir Tek Motor-
lu Uçak, bir Balon ve biri yolcu 
kabini, diğeri Güdümlü motoru 
taşıyan iki sepetli Zeplin’in res-
medilmesidir ki, İstanbul Yeşil-
köy’de uçurulan ilk Zeplin res-
mi kayıtlara göre  5 Ağustos 
1913 yılında havalandırılmıştır. 
Bu da resmin alt flatosu içinde 
yer alan “هطلغ -و - لوبنلسا  
-İstanbul ve Ga / ۱۳۳۱ هنس -
lata 1331” (Hicri 1331, Miladi 
1913) yapım tarihine göre 
Ağustos ayı da dahil olmak 
üzere beş ay gibi kısa bir süre 
içinde bu havacılık faaliyetle-
rinden tüm haberler alınmış ve 
olduğu gibi duvara nakşedil-
miş, tarihe çok önemli ve 
ölümsüz bir kayıt düşülmüştür.  

               devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (4) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

Resim 14 Kışlık Köşk Odanın Batı Duvarı yüzeyi, İSTANBUL ve GALATA MANZARASI İle 
UÇAK-BALON – ZEPLİN resmi. Fot. M.A.Esmer-1997

Resim 16 Galata Köprüsü ve Baştarafında sebilvari bir yapının çatısı, 
(http://semtler.istanbulium.net/search/label/galata)

Resim 15a Eski Fotoğraf: Ernst Jäck, 1900 yılları, Yeni Fotoğraf: Caner Cangül, 2010  
(http://semtler.istanbulium.net/search/label/galata%20kulesi)

Resim 15b Eski Fotoğraf: Ernst Jäck, 1900 yılları, Yeni Fotoğraf: Caner Cangül, 2010 (http://semtler.istanbulium.net/search/label/galata%20kulesi)



Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, Sabuni Ma-
hallesi’ndeki ziyaretinde tanış-
mak istediklerini ileten Asrın 
ve Aras Dıramalı kardeşleri 
unutmadı. Başkan Gencan, 
yeni eğitim-öğretim yılı önce-
sinde Dıramalı Ailesini maka-
mında ağırlayarak onlara unu-
tulmaz bir gün yaşattı. 

Ebeveynleri Selin ve Tolga 
Dıramalı ile birlikte belediyeye 
gelen Asrın ve Aras, Başkan 

Gencan’ın samimi ilgisi ve iç-
ten karşılamasıyla büyük mut-
luluk yaşadı. Çocukların heye-
canı yüzlerinden okunurken, 
Başkan Gencan da minik kar-
deşlerle yakından ilgilendi. 
Sohbet havasında geçen bu-
luşmada eğitim, arkadaşlık ve 
geleceğe dair umutlar üzerine 
keyifli anlar yaşandı. 

Ziyaretin en özel anların-
dan biri ise, küçük Aras’ın do-

ğum günü oldu. Başkan Gen-
can, Aras’ın doğum gününü 
kutlayarak kendisine sürpriz 
yaptı. Renkli görüntülere sah-
ne olan kutlamada Aras;  aile-
si ve Başkan Gencan ile birlik-
te yeni yaşının mutluluğunu 
paylaştı. 

Başkan Gencan, ziyarette 
Asrın ve Aras’a çeşitli hediye-
ler takdim ederek yeni Eğitim-
Öğretim yılında başarılar dile-

di. Çocukların gözlerindeki ışıl-
tıdan büyük mutluluk duydu-
ğunu ifade eden Gencan, “Bi-
zim en büyük gücümüz, gele-
ceğimizin teminatı çocukları-
mızdır. Onların hayalleri, bizim 
yarınlarımızı şekillendirecek. 
Bugün onlarla bir araya gel-
mek, heyecanlarını paylaşmak 
ve Aras’ın doğum gününe or-
tak olmak benim için çok kıy-
metliydi” dedi. 

Dıramalı ailesi, nazik dave-
ti ve içten misafirperverliği için 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan’a teşekkür ede-
rek, çocuklarının böyle özel bir 
buluşma yaşamasından duy-
dukları memnuniyeti dile getir-
di. Haber Merkezi  

Samimi bir atmosferde ger-
çekleşen buluşma, hem Dıra-
malı ailesi hem de Başkan 
Gencan için unutulmaz anılar-
dan biri olarak kayıtlara geçti. 
Haber Merkezi 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Ce-
mil Tugay’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen B40 Balkan Şehir-
leri Ağı Zirvesi’ne katıldı. Gen-
can, “Edirne olarak bu vizyo-
nun bir parçası olmaktan onur 
duyuyoruz. B40, dayanışma-
dan doğan ortak gücümüzdür” 
dedi.  

Gencan, bölgenin belediye 
başkanlarıyla bir arada olmak-
tan mutluluk duyduğunu be-
lirtti. Gencan, B40 Balkan Şe-
hirleri Ağı Zirvesi’nde, demok-
rasi, ekonomi ve kültür teme-
linde yükselen bu güçlü ağın, 

yarını dayanışma ve iş birliğiy-
le inşa ettiğini söyledi.  

 
“B40, dayanışmadan  

doğan ortak gücümüzdür” 
Gencan, şunları kaydetti:  
“İzmir Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Dr. Cemil Tugay’ın 
ev sahipliğinde düzenlenen 
B40 Balkan Şehirleri Ağı Zir-
vesi’nde, bölgenin değerli be-
lediye başkanlarıyla ortak ge-
leceğimizi konuşmak üzere bir 
araya geldik. Demokrasi, eko-
nomi ve kültür temelinde yük-
selen bu güçlü ağ; yarını daya-
nışma ve iş birliğiyle inşa edi-
yor. Edirne olarak bu vizyonun 
bir parçası olmaktan onur du-
yuyoruz. B40, dayanışmadan 
doğan ortak gücümüzdür. Bu 
ağdaki çalışmalarımızı kararlı-
lıkla sürdüreceğiz.”  

Haber Büşra Akıllı

Minik yüreklere unutulmaz gün

Edirne'de stajyerliğini başarı ile tamamlayan Avukat Alperen 
Açıkbaş, düzenlenen yemin töreninde cübbesini giyerek ruhsa-
tını aldı. 

Edirne Barosu’nun en yeni avukatı Alperen Açıkbaş, yemin 
edip cübbe giyerek görevine başladı. Avukat Fatih Coşkun’un 
yanında stajını tamamlayan Alperen Açıkbaş için Edirne Baro-
su’nda yemin töreni düzenlendi. Yemin töreni saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Yemin törenine Baro 
Başkanı Av. Gökhan Karakoç, baro yönetim kurulu üyeleri, 
Açıkbaş’ın yakınları katıldı. 

 
“Kutsal bir emanet olarak teslim alıyorum” 

Törende konuşan genç Avukat Alperen Açıkbaş, bu mutlu 
ve gururlu gününde kendisini yalnız bırakmayan katılımcılara 
teşekkür ederek, şunları söyledi: 

“Sayın Baro Başkanım, kıymetli meslektaşlarım ve değerli 

misafirler, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bugün burada, uzun 
yıllar süren emeklerin ve çabaların bir meyvesi olarak avukatlık 
ruhsatımı almanın heyecanını yaşıyorum. Öncelikle, beni bu-
günlere getiren, her zaman yanımda olan ve bana sabırla des-
tek veren aileme teşekkür etmek istiyorum. Onların emeği ve 
sevgisi olmasaydı burada olamazdım. Ayrıca, mesleğin onuru-
nu, sorumluluğunu ve erdemini bana öğreten, yol gösteren de-
ğerli üstadım Fatih Coşkun’a da şükranlarımı sunuyorum. Bu-
gün bu avukatlık ruhsatını adaletin ve hakkın yanında olma so-
rumluluğunu temsil eden kutsal bir emanet olarak teslim alıyo-
rum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.” 

 
“Meslek hayatında başarılar diliyorum” 

Avukat Fatih Coşkun ise törende yaptığı konuşmada, yanın-
da staj yapan ve bugün cübbesini giyerek meslektaşı olan Alpe-
ren Açıkbaş’ı kutlayarak şunları kaydetti: 

 “Alperen analitik düşünme yetisine sahip olaylar karşısında 
pratik çözümler üretebilen bir kişiliğe sahip. Taşıdığı bu özellik-
ler kendisine oldukça fayda sağladı ve başarılı bir staj dönemi 
geçirdi. Bizde genel itibariyle bu zamana kadar edindiğimiz bil-
gi ve birikimi kendisine aktarmaya çalıştık.  Umarım bundan 
sonraki süreçte staj süresince edindiği bu bilgilerin kendisine 
fayda sağlamasını umuyor, meslek hayatında başarılar diliyo-
rum”  

Tören, fotoğraf çekimleri ile sona erdi. Haber Merkezi  

Baroya taze kan

5 EYLÜL 2025  Sayfa - 5GAZETESÝ

Başkan Gencan B40 zirvesinde



Sokakların asi çocuğu Hollan-
da’nın en parlak medya adamı oldu. 

“Kitaplar hayatımı kurtardı. Eğer 
okumaya başlamasaydım, ya hâlâ 
hapisteydim ya da mezarda.” 

“500 ünlü ve 500 Başarılı Kadın” 
araştırmamdan sonra, bir ünlü ve ba-
şarılı erkek: Özcan Aksoy 

Hollanda’daki Türk toplumu 
hakkında kalem oynatan bir gazeteci-
yazar olarak, yakın zamandaki en 
kapsamlı çalışmalarımın başında, 
“Hollanda’da Ünlü Türk Kadınları” 
ve “Hollanda’da Başarılı Türk Kadın-
ları” adlı araştırmam geliyor. O araş-
tırmada tam 500 ünlü Türk kadının 
ve 500 de başarılı Türk kadının hikâ-
yesini yazdım. KADIN Dergisi tarafın-
dan yayınlanacak olan bu araştırma-
yı tamamladıktan sonra, zihnimin bir 
köşesinde hep şu soru asılı kaldı: 

 
BİR ERKEĞİN HİKÂYESİ 
Kadınların başarı öykülerini ya-

zarken hep aklımda şu soru vardı: 
“Peki ya erkekler?” 

Hollanda’da gurur duyduğumuz 
birçok erkek var. Ama kadınların aç-
tığı yolda tek bir erkeğin hikâyesini 
seçmem gerekseydi, hiç tereddüt et-
meden Özcan Akyol’u yazardım. 

Niçin mi? Çünkü Akyol, yalnızca 
bireysel bir yükselişin değil; sınıfsal, 
kültürel ve duygusal katmanlarıyla 
kolektif bir dönüşümün hikâyesidir: 
Cezaevi koğuşundan kütüphane raf-
larına; sokak aralarından edebiyatın 
merkezine; “yaramaz çocuk” etiketin-
den kanaat önderliğine uzanan bir 
yolculuk… 

 
GEÇ YAZILAN BİR HABER 
Özcan Akyol’u yirmi yılı aşkın bir 

zamandır tanıyorum; önce Algemeen 
Dagblad’taki köşe yazılarından, son-
ra kitaplarından ve televizyon ekra-
nındaki varlığından. Onunla hiç otu-
rup sohbet etmedim, elini sıkmadım, 
bir kahve içmedim. Bu mesafeyi 

özellikle vurguluyorum, çünkü şimdi 
hakkını teslim ederek övgüyle anlata-
cağım bu adamı, şahsi bir yakınlık ya 
da dostluk nedeniyle parlatmadığı-
mın kanıtıdır. 

O, Hollanda’da Türk kökenli nice 
yazar, sanatçı ve ekran yüzü arasında 
belki de en sıra dışı hikâyeye sahip 
olanıdır. Çünkü onun yolculuğu sıra-
dan bir başarı öyküsü değil, adeta bir 
yeniden doğuş hikâyesidir: Karanlık 
sokaklardan, cezaevi koğuşlarından; 
kitap raflarına, radyonun ve televiz-
yonun merkezine; oradan da ülkenin 

en yüksek kültürel platformlarına 
uzanan bir serüven… 

 Gençliğinde şiddetle, suçla, po-
lisle, hapishane duvarlarıyla tanıştı. 
Daha on sekiz yaşına varmadan, 
Scheveningen Cezaevi’nin ağır kapı-
ları ardında demir parmaklıkların so-
ğukluğunu hissetti. Çoğu insan için 
bu, hayat defterinin kapandığı andır. 
Ama onun için başlangıç oldu. Bir 
gardiyanın tavsiyesiyle cezaevi kü-
tüphanesinde eline aldığı ilk kitap, 
kaderinin yönünü değiştirdi. Sayfalar 
ilerledikçe, kelimeler çoğaldıkça, için-
deki öfke yerini düşünceye, yıkıcılık 
yerini yaratıcılığa bıraktı. 

Ve yıllar sonra aynı adam, artık 
“suç dosyalarıyla değil, edebiyat dos-
yalarıyla” anılan biri oldu. O genç 
mahkûm, bugün Hollanda sarayları-
nın protokol listelerinde onur konuğu 
olarak yer buluyor. Dün hücrede tek 
başına yazı karalayan çocuk, bugün 
milyonlara hitap eden bir televizyon 
figürü… 

Onu ayrıcalıklı kılan bir başka ay-
rıntı da ismiyle başladı. Hollandalılar 

“Özcan” ismini telaffuz etmekte zorla-
nıyordu. Bir gün kısaca “Eus” dedi-
ler. O an belki sıradan bir kolaylıktı, 
ama farkında olmadan Hollanda kül-
tür hayatına yeni bir imza armağan 
edilmiş oldu. “Eus”, artık bir takma 
ad değil, bir markaya, bir sembole 
dönüştü. 

 Bugün onun Türkiye’nin çeşitli 
şehirlerini dolaşarak hem ailesiyle 
hem de Anadolu insanıyla yaptığı rö-
portajlar, geniş kitleler tarafından il-
giyle izleniyor. Hem Hollanda toplu-
munu kendi kökleriyle tanıştırıyor, 
hem de Türk toplumunu Hollan-
da’daki bir başarı öyküsüyle gurur-
landırıyor.Ve şimdi samimiyetle söy-
lüyorum: Hollanda’da böylesi bir ün-
lü Türk’ü, bugüne kadar sizlere tanıt-
mamış olmaktan yalnızca derin bir 
üzüntü değil, aynı zamanda bir gaze-
teci olarak utanç duyuyorum. Ama 
geç de olsa, bu satırlarla görevimi ye-
rine getiriyor olmanın huzuru içinde-
yim.İşte size, hapisane duvarlarından 
saraylara uzanan, muhteşem Türk 
Özcan Akyol’un, nam-ı diğer Eus 
(Öz)’ün hikâyesi… 

 
DEVENTER’İN ÇOCUĞU: 

AİLE, MAHALLE, KADER 

1984’te Deventer’de, bir Türk iş-
çi ailenin en küçük çocuğu olarak 
dünyaya gelir Özcan Akyol. Evde üç 
şey eksiktir: sevgi, eğitim ve güvenlik. 
Babası fabrikada çalışan, okuma-
yazma bilmeyen; yıllar içinde alkolle 
boğuşan bir adamdır. Anne ise temiz-
lik işlerinde didinen, fedakâr bir 
emekçidir. 

Aile, diğer birçok göçmen gibi 
“üç yıl çalışıp memlekete dönmek” 
niyetiyle gelmiştir. Ama o üç yıl, kalı-
cı bir hayata dönüşür. 

80’ler ve 90’ların Deventer’inde, 
“zwarte school” (siyah okul) diye 
anılan dezavantajlı okullarda büyür. 
Dil bariyerleri, düşük beklentiler, sü-
rekli önyargılar… Küçük Özcan’ın öğ-
retmeni ona, “Senin yerin sarışın ço-
cukların arasında değil” diyerek athe-
neum (yüksek lise) yolunu kapatır, 
onu mavo (orta okul hattına iter. 

Bu haksızlık, onun içindeki öfke-

yi ve meydan okuma duygusunu da-
ha da kabartır. 

 
KIRILMA ÂNI: CEZAEVİ 

KÜTÜPHANESİ 
Bir gardiyanın basit bir tavsiyesi, 

hayatını değiştiren kıvılcım olur: “Git 
kütüphaneye, kitaplara bak.” 

Başta sadece vakit öldürmek için 
raflara uzanır. Önüne çıkan ilk kitap-
lar Baantjer’in polisiye romanlarıdır. 
Derken başka yazarlar: Maarten ’t 
Hart, Jan Cremer… 

Okudukça kelimeleri çoğalır, keli-
meler çoğaldıkça düşünceleri büyür. 
İşte o günlerde zihnine ilk kez şu 
cümle düşer: “Benim de anlatacak 
bir hikâyem var. Hem de kimsenin 
böyle anlatmadığı bir hikâye…” 

Artık kitaplar onun için sadece 
zaman öldürücü değil, kaderini yeni-
den yazan birer araçtır. 

Sokağın kaba dili yavaş yavaş 
yerini edebiyatın inceliğine bırakır. 

Koğuşta kurduğu cümleler, yıllar 
sonra ülkenin gündemine damga vu-
racak bir yazarlığın ilk taslaklarına 
dönüşür. 

 
İLK BÜYÜK ADIM: YAZAR-

LIĞA YÜRÜYÜŞ 
Tahliye olduktan sonra yeniden 

eğitime sarılır. Önce Deventer’de 
ROC Aventus, ardından Windesheim 
Gazetecilik ve kısa bir süre de Vrije 
Universiteit Amsterdam’da Hollanda 
dili eğitimi… 

2011’de, 11 Eylül kuşağını konu 
alan bir derlemede yayımlanan kısa 
öyküsü “Zero Impact”, küçük ama 
önemli bir adımdır. Kendi hikâyesini 
yazmaya hazırlandığını gösterir. 

Ve 2012’de büyük patlama gelir: 
İlk romanı “Eus” yayımlanır. 
Yarı otobiyografik nitelikteki bu 

eser, yalnızca bir hafta içinde on bin-
lerce satılır. Kısa sürede yüz binlere 
ulaşır, film hakları alınır, Hollanda 
basını onu konuşmaya başlar. 

 
“EUS”UN GÜCÜ 
“Eus”, sıradan bir roman değil-

dir. 
Bir göçmen çocuğun hikâyesini 

bütün çıplaklığıyla ortaya koyar. 
Göçmen gençler için: “İlk kez 

kendimizi bu kadar gerçek gördük” 
dedirtir. 

Hollandalı okurlar için: Gazete 
manşetlerinin ötesinde, içerden bir 
sesle yüzleşme imkânı verir. 

Roman, önyargılar ile gerçekler 
arasındaki uçurumu gösterir. 

Kimi zaman suç ile şefkat arasın-
daki ince çizgide gezinir. 

Okur, ötekinin hikâyesini okur-
ken aslında kendi toplumunu da sor-
gular. 

 
İKİNCİ ROMAN: “TURİS” 

(2016) 
 Eus’un ikinci romanı “Turis”, bu 

kez aileyi ve özellikle baba figürünü 
merkeze alır. 

Bir oğlun, babasının çifte hayatı 
olduğu şüphesiyle açtığı kapılar… 

Metin yalnızca kişisel bir hesap-
laşma değildir. Göçmen ailelerde 
otorite, erkeklik, utanç ve sırlar üzeri-
ne güçlü bir sorgulamadır. 

Okur içinse daha da derindir: 
Çünkü bireysel travmaların aslında 
toplumsal kökleri olduğunu cesurca 
hatırlatır. 

 
OLGUNLUK DÖNEMİ: DE-

NEMELER VE ROMANLARLA 
MERKEZE YÜRÜYÜŞ 

“Generaal zonder leger” (2020) 
Hollanda’da her yıl düzenlenen 

Boekenweek için kaleme aldığı bu 
deneme, Akyol’un yalnızca hikâye 
anlatan değil, aynı zamanda tez orta-
ya koyan bir yazar olduğunu kanıtlar. 

Konusu: dil, sınıf ve fırsat eşitliği. 
Yazdığı metin yalnızca edebiyat 

çevrelerinde değil, toplumun geniş 
kesimlerinde tartışılır. Kitap listelerin-
de zirveye çıkar. Bu, bir “aykırının 
merkeze taşındığı” sembolik bir an-
dır. 

 
TARTIŞMALAR: CESARE-

TİN BEDELİ 
Özcan Akyol, cesur eleştirileriyle 

hem Türk toplumundan hem de Hol-
landa kamuoyundan tepkiler aldı. 

Türk kökenli bazı çevreler onu 
“milliyetçiliğe ve katı dindarlığa kar-
şı” sözleri nedeniyle eleştirdi. 

Hollanda’da ise kimi çevreler 
onu “aşırı özgüvenli” buldu. 

Ama o, tavrını hiçbir zaman gizle-
medi: 

Alevi-Türk kökenden geldiğini, 
agnostik bir duruşu benimsediğini, 
en çok da “yalan, riyâ ve şiddete” 
karşı olduğunu açıkça söyledi. 

2018’de aday gösterildiği Pim 
Fortuyn Ödülü’nü reddetmesi de ay-
nı tavrın göstergesiydi. Gerekçesi çok 
netti: “Bu ödül birleştirmek yerine 
ayrıştırıcı bir etki yapıyor. Ben ise 
bağlayıcı olmak istiyorum.” 

Böylece kendi şöhretini büyüt-
mek yerine, sözünün etkisini koru-
mayı seçti. 

 
FUTBOL, KENT, AİDİYET: 

GO AHEAD EAGLES 
 Deventer’in Süper Lig takımı Go 

Ahead Eagles, Akyol’un kent kimliği-

ni ayakta tutan en güçlü bağdır. 
ESPN için hazırladığı “Home of 

Eus” ve “120 Jaar Go Ahead Eagles” 
projelerinde futbolu bir sosyoloji la-
boratuvarı gibi işledi: 

Tribünlerde sınıf farkları, köken-
ler, umutlar ve hayal kırıklıkları aynı 
tezahüratta birleşir. 

Eus’un sözleriyle: 
“Futbol, bir kentin toplu özgeç-

mişidir.” 
GENÇLERE VE EĞİTİME 

DAİR 12 DERS 
  

1-Dil merdivendir: Kelime çoğal-
dıkça ihtimal çoğalır. 

2-Okul kader değildir: Yanlış 
yönlendirme tersine çevrilebilir. 

3-Okuma hayat kurtarır: Ceza-
evinde bile. 

4-Sırları açın: Ev içi şiddet ve sır-
lar, konuşulunca iyileşir. 

5-Kendini yaz: Herkesin anlata-
cak özgün bir hikâyesi var. 

6-Merkez dışı kıymettir: Kenar 
mahalle, büyük edebiyatın ham 
maddesidir. 

7-Çifte bakış: Hem göçmenin 
hem Hollandalının gözünden bak. 

8-Cesaret & Nezaket: Sert sözü, 
medeni üslupla söyle. 

9-Aidiyet çoğuldur: Deventer de, 
Anadolu da senindir. 

10-Hata sermayedir: Düşüşler 
anlatının en güçlü bölümleridir. 

11-Mikrofon sorumluluktur: 
Medyada görünürlük = etik ödev. 

12-Aileyi yeniden kur: Geçmişin 
açığını gelecekte kapat. 

 
YAZAR OLARAK GÜÇLÜ 

YANLAR 
Anlatı dürüstlüğü: Kendi kusur ve 

düşüşlerini saklamaz. 
Dil ekonomisi: Kısa cümle, kuv-

vetli etki. 
Sosyolojik radar: Sınıf, din, milli-

yetçilik, medya… 
Medya okuryazarlığı: Mikrofon 

ve kamera disiplinini yazıya taşır. 
Okurla mesafe: Yakın, ama po-

pülizme düşmeden. 
 
TOPLUMSAL YORUM: ÇOK 

KÜLTÜRLÜLÜĞÜN DOĞRU 
OKUNUŞU 

Özcan Akyol’un sürekli vurgula-
dığı temel noktalardan biri şudur: 
Türk misafir işçilerin Hollanda’ya ge-
lişi, bazı kişilerin iddia ettiği gibi ideo-
lojik bir sol proje değildi. Aslında bu, 
ucuz iş gücüne acilen ihtiyaç duyan 
sağcı, varlıklı işverenlerin girişimiydi. 
Buna karşılık hükümet yavaş davran-
dı ve toplumsal sonuçları büyük ölçü-
de kendi hâline bıraktı. 

Bu gerçekçi analizle Akyol, basit-
leştirici ve çoğu kez suçlayıcı söylem-
lere bir alternatif sunuyor. Tartışmayı 
sloganlardan ve duygulardan uzak-
laştırarak tarihsel ve ekonomik bir 
perspektife oturtuyor. Böylece göçün 
bir komplo ya da başarısızlık değil, 

etkileri ancak çok sonraları fark edi-
len sosyo-ekonomik bir süreç oldu-
ğunu gösteriyor. 

Onun mesajı, hem Hollandalı 
hem de Türk okurlar için açık ve ev-
renseldir: 

“Önyargılar yerini bilgiye, slo-
ganlar yerini gerçek hikâyelere bırak-
malıdır.” 

Böylece Akyol, sadece yazar ya 
da sunucu değil, aynı zamanda top-
luluklar ve kuşaklar arasında köprü-
ler kuran bir kamusal düşünür olarak 
konumlanıyor.

HAPİSANE DUVARLARINDAN SARAYLARA: 
HOLLANDA’DA PARMAK ISIRTACAK BİR 

ŞÖHRETİN HİKÂYESİ…
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Tunceli'de 2011'de terör saldırısında şehit olan Komiser Cem 
Kerman, vefatının yıl dönümünde anıldı. 

Edirne Emniyet Müdürü Vekili Halil Gündüz, şehidin baba-
sı Ercan Kerman, annesi Gülsen Kerman ve polislerle birlikte şe-
hidin kabri başında anma programı için Buçuktepe Mezarlığı'nı 
ziyaret etti. 

Şehit Kerman için Kur’an-ı Kerim okundu, dualar edildi. 
Baba Kerman, oğlunu unutmayan ve ziyarete gelen herkese 

teşekkür etti. 

Müdür Vekili Gündüz de şehitlerin hiçbir zaman unutulma-
yacağını belirterek Kerman'ın kabrine çiçek bıraktı. (aa) 

Edirne’de 15 liradan satı-
lan simit yüzde 33 zamla 20 li-
ra oldu.  

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO) ve Edirne Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(EDESOB) simitçi esnafının 
zam talebini değerlendirdi. Alı-

nan karar doğrultusunda simi-
din satış fiyatına yüzde 33 zam 
yapıldı. 15 liradan satılan si-
mit, gelen zamla 20 TL’ye yük-
seldi. Odalar, yeni fiyat tarifesi-
ni simitçilere gönderdi.  

EDESOB Başkanı Kemal 
Cingöz, bir çok ilde simidin sa-
tış fiyatın 20 TL olduğunu, fı-
rıncıların girdi maliyetlerinin 
de arttığını ifade etti.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, "3. Kamu Spor 
Oyunları" için başvuruların 
alınmaya başlandığını duyur-
du. 

Müdürlükten yapılan açık-
lamaya göre, oyunlar 29 Eylül-
28 Kasım tarihleri arasında 81 
ilde gerçekleştirilecek. 

Katılımcılar basketbol, ma-
sa tenisi, voleybol ve ayak te-
nisi branşlarında mücadele 

edecek. 
Oyunlara katılmak isteyen-

ler 26 Eylül’e kadar Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüklerine başvu-

ruda bulunabilecek.(aa)

Simidin tadı kaçtı

Şehit Komiser Kerman anıldı

Kamu spor oyunları heyecanı başlıyor

Edirne'de ticari taksi ile elektrikli motosikletin çarpışması so-

nucu iki kişi yaralandı. 

T.G. idaresindeki taksi ile elektrikli motosiklet, Dr. Mehmet 

Müezzinoğlu Köprüsü'nde çarpıştı. 

Haber verilmesi üzerine kaza yerine polis, itfaiye ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. 

Kazada yaralanan motosikletteki iki kişi, ilk müdahalenin ar-

dından Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Bu arada motosiklet sürücüsünün yakınlarının gelmesi ve 

tartışma yaşanması üzerine taksi sürücüsü kaza yerinden ayrıl-

dı.(aa)

Taksi ile elektrikli motosiklet çarpıştı



5 EYLÜL 2025Sayfa - 8 GAZETESÝ

T.C. 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:2288367
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Taşınmazın kira bedeline ilave olarak KDV, her türlü vergi, resim, harç ve diğer giderleri kiracıya aittir. 
MADDE 2- Şartname ve Eklerinin Nereden ve Hangi Şartlarla Alınacağı: 

Açık Teklifte Şartname Bedeli 100,00.-TL. olup, Şartname bedelini ve geçici teminatı Edirne İl Özel İdaresi İdarenin T.C.  Halk Bankası A.Ş. Edirne 
Şubesindeki  (TR 6400 0120 0933 5000 0700 0001) nolu hesabına yatıracaktır. Şartname bedeli yatırıldıktan sonra Şartname ve (varsa) ekleri Edirne İl Özel 
İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünden alınacaktır. Şartname ve varsa ekleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünden  ücretsiz olarak görülebilir.Söz konusu 
taşınmazın kiralama ihalesi için katılımcıların otopark ihalesine katılacağını şartname alırken ve geçici teminat yatırırken bildirmeleri gerekmektedir. 

MADDE 3- İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı:  
Söz konusu taşınmaz için İhale Kocasinan Mahallesi Prof. Dr. Süheyl Ünver Caddesi No:2 Edirne İl Özel İdaresi İl Encümeni Toplantı Salonunda, 

18/09/2025 tarihinde saat:11:00’de başlayacaktır. 2886 Sayılı D.İ.K.’in 45. maddesi uyarınca “Açık Teklif Usulü ” ile yapılacaktır.  
İhaleye Katılabilme Şartları:  
2886 Sayılı D.İ.K.’e göre yapılacak ihaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliliği haiz bulunmak, istenilen teminat 

ve belgeleri vermek zorunludur.  
A- Gerçek kişilerden istenilen belgeler: 
a- İkametgâh belgesi ve T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
b- Tebligat için Adres Beyanı 
c- İhale Şartnamesi ve İhale Şartnamesi alındığına dair makbuz. 
d- Geçici teminat belgesi (İhale konusu iş için Edirne İl Özel İdaresi adına alınmış geçici teminata ilişkin alındı belgesi, tedavüldeki Türk Parası, Bankalar 

ve Özel Finans Kurumlarının verecekleri teminat mektupları, ( limit içi ve teyit yazılı olacak )  Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma se-
netleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler ( Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değer-
leri esas alınır.) 

e- Noter Tasdikli İmza Sirküleri Aslı.  
f-  İhaleye Vekaleten iştirak halinde ise istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekaletname aslı, 
g- Ortak Girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi 
h-) Vergi borcu olmadığına dair İlişiksiz Belgesi. (2025 Eylül  ayı içerisinde alınmış belge) 
B- Tüzel Kişiler için İstenen Belgeler:  
a- İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından,Ticaret Sicili    Müdürlüğünden, veya 

benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge ve Ticaret Sicil Gazetesi Aslı veya Onaylı sureti, 
b- Noter tasdikli imza sirküleri aslı (  Dernek olması halinde karar defterinin ilgili sayfasının onaylı sureti)  
c- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,(Yukarıda d bendinde sayılanlar Teminat olarak Kabul edilecektir.) 
d- Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi, 
e- Tebligat için Adres Beyanı 
f- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 
g- İhale Şartnamesi ve İhale Şartnamesi aldığına dair makbuz. 
h- Tüzel Kişilik adına ihaleye katılacaklardan, Tüzel Kişiliği temsilen yetkili olduğuna dair yetki belgesini, ihale komisyonuna ibraz ve teslim etmek mec-

buriyetindedir. 
ı-) Vergi borcu olmadığına dair İlişiksiz Belgesi. (2025 Eylül ayı içerisinde alınmış belge) 
 Söz konusu ihaleye, İhale yasasında belirtilen niteliklere haiz olan özel ve tüzel kişiler katılabilecektir. İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu ve bu kanunun 74’üncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak, yine anılan kanun ve yönetmelikte açıklanan 
biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak ve istenilen belgeleri bulundurmak şarttır.  

C- İhaleye Katılamayacaklar: 2886 Sayılı Kanunun 6. maddesinde yazılı kimseler ile 83. ve 84. maddede belirtilen şahıslar gerek doğrudan gerekse bir 
vasıta ile ihaleye katılamazlar. Bu yasayı saymayarak girenler arttırmaya girmiş ve üzerine ihale yapılmış bulunsa bile ihale bozularak yatırılmış teminatlar  
irad kaydedilir. 

Telgraf ve faksla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecek olup, ihale saatine kadar gelen başvurular kabul edilecek, ancak postadaki gecikmeler dik-
kate alınmayacaktır.  

İhale Komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle 2886 sayılı D.İ.K.’in 29. maddesi gereğince ihaleyi yapıp yapmamakta serbest olup, ihale-
nin yapılmamasından dolayı herhangi bir itirazda bulunamaz.  

            İ L A N  O LU N U R  

Edirne İl Özel İdaresine ait aşağıda bilgileri bulunan taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi uyarınca  “Açık Teklif Usulü ”  ile 
18/09/2025 tarihinde 3 (üç) yıllığına kiralama ihalesi yapılacaktır. İdare, ihale gününe kadar ilanı yapılan işlemin ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sa-
hiptir.  

MADDE 1- İhale Konusu olan İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı, Varsa tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı: 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
sınır hattında ve kent genelinde 
düzensiz göçün önlenmesine 
yönelik çalışmalar sayesinde 
şehrin "göç rotası" olmaktan 
büyük ölçüde çıktığını söyledi. 

 
Vali Sezer, gazetecilere yap-

tığı açıklamada, düzensiz göçle 
mücadelenin aralıksız sürdüğü-
nü belirtti. 

Bu kapsamda güvenlik güç-
lerinin her türlü tedbiri aldığını 
vurgulayan Sezer, kentin birçok 
noktasında denetim ve kontrol-
lerin yapıldığını aktardı. Düzen-
siz göçün önlenmesine yönelik 
çalışmaların kararlılıkla devam 
edeceğini bildiren Sezer, şunla-
rı kaydetti: 

"Yürütülen başarılı çalışma-
lar sonrasında Edirne göç rota-

sı olmaktan büyük ölçüde çık-
mış durumda. Geçen seneye 
göre kıyasla bu iyileşmeler de-
vam ediyor. Bu sene daha çok 
organizatör yakalamalarına yo-
ğunlaşmış durumdayız. Yılın ilk 
8 ayında 503 organizatör yaka-
landı. Bu, gerçekten çok büyük 
rakam. Aynı zamanda göçmen 
kaçakçılığında kullanılan 237 
araç ele geçirildi." (aa)

Edirne "göç rotası" olmaktan çıktı 
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20 yıldır ikinci el alım satım 
işiyle uğraşan esnaf Yılmaz Er-
doğan, kiraların yüksek olma-
sından dolayı öğrencilerin ev 
kiralayamadığını, bu nedenle 
öğrencilere eşya satamadıkları-
nı söyledi. Erdoğan, “Öğrenci-
ler ev kiralarının pahalılığından 
ötürü artık eve çıkmak istemi-
yor. O yüzden öğrenciler biz-
den eşya alamıyorlar. Onun 
yerine apartlardan üç-beş öğ-
renci birleşerek bir daire tutu-
yorlar. Ya da kayıtlarını dondu-
rup geri dönüyorlar” dedi. 

Esnaf Erdoğan, satış yapa-
madıkları ve dükkan kiralarının 
yüksek olmasından dolayı zor 

günler geçirdiklerini ifade etti. 
Erdoğan, dükkanına gelen 
müşterilere uygun fiyat verdik-
lerini ve ellerindeki eşyaları el-
den çıkarmak için artık kar 
amacı gütmediklerini ifade etti.  

 
“Depolarımız dolu” 
Esnaf Erdoğan, şunları kay-

detti: 
“20 yıldır ikinci el alım sa-

tım işi yapıyorum. Bu seneye 
kadar işlerimiz iyiydi. Bu sezon 
öğrencilerin gelmesine rağmen 
işlerimiz açılmadı. Şu anlık işle-
rimizde bir hareketlilik yok. 
İkinci elde fiyatlarımız değişiyor 
1500, 2 bin ve 2 bin 500 ara-
sında gidip geliyor. Müşterinin 
isteğine göre ürün vermeye ça-

lışıyoruz. Ekonomik koşulların 
zorluğundan fiyatlarımızı düşük 
tutmaya çalışıyoruz ama ona 
rağmen alıcı pek yok. Eskiye 
nazaran öğrenci de pek yok. 
Öğrenciler ev kiralarının paha-
lılığından ötürü artık eve çık-
mak istemiyor. O yüzden öğ-
renciler bizden eşya alamıyor-
lar. Onun yerine apartlardan 
üç-beş öğrenci birleşerek bir 
daire tutuyorlar. Ya da kayıtları-
nı dondurup geri dönüyorlar. 
Bizim de burada kiralarımız 
yüksek ama bir şekilde ayakta 

kalmaya çalışıyoruz. Esnaf ola-
rak ayakta zor duruyoruz. İkin-
ci el işi Edirne’de bitmiş du-
rumda. Tayinci kesimden ara 
ara gelenler oluyor ama iki se-
neden beridir işlerimiz çok dur-
gun. Gelen kişi bizim düşük 
olarak söylediğimiz fiyattan da-
ha da düşürmeye çalışıyor. Biz-
de satış yapmak istiyoruz, eli-
mizde birçok malımız kaldı. 
Depolarımız dolu. Artık kar 
yapmaya çalışmıyoruz. Üçe be-
şe elimizden çıkarmaya bakı-
yoruz. Elimizdeki maldan kur-
tulalım diyoruz. 1-1,5 seneden 
beri elimizde duran mallarımız 
var. Müşteriden ikinci el olarak 
fazla mal alamıyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne Organize Sanayi 
Bölgesi'nden (OSB) geçen yıl 
106 milyon 494 bin dolarlık dış 
satım gerçekleştirildi. 

İl Genel Meclisi Eylül ayı 
toplantıları 4. birleşimi, Meclis 
Başkanı Çiğdem Gegeoğlu'nun 
başkanlığında yapıldı. 

Gündem maddelerinin gö-
rüşüldüğü toplantıda, komis-
yon raporları sunuldu. 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Vedat Ko-

yuncu, Edirne OSB'nin 2024 
yılı ihracat verilerine ilişkin ra-
porunda yapılan ticari faaliyet-
ler hakkında bilgiler verdi. 

Koyuncu, Edirne OSB'nin 
sınır kapılarına yakınlığıyla fir-
ma sahiplerine avantaj sağladı-
ğını söyledi. 

Bölgede farklı sektörlerde 
üretim yapan pek çok fabrika-
nın bulunduğunu belirten Ko-
yuncu, en çok fabrikanın metal 
ürünler, tekstil yan sanayi ürün-

leri ve mutfak ekipmanları ala-
nında bulunduğunu dile getir-
di. 

Edirne OSB'nin kent eko-
nomisi için önem arz ettiğini 
vurgulayan Koyuncu, şunları 
kaydetti: 

"Edirne OSB'de 13 meslek 
grubunda üretim yapan fabri-
kalarımız var. Demir dışı metal-
ler alanında 52 milyon 144 bin 
dolar, elektrik ekipmanları 14 
milyon 504 bin dolar, teknik 
hırdavat 13 milyon 250 bin do-
lar ve makine ekipmanları 9 
milyon 127 bin dolarlık ihra-
catla ön plana çıkıyor. Edirne 
OSB'den geçen yıl toplam 106 
milyon 494 bin dolarlık ihracat 
yapıldı." 

Koyuncu, Edirne'nin geçen 
yılki toplam ihracat rakamının 
430 milyon dolar olduğunu, 
bunun önemli bölümünün 
Edirne OSB aracılığıyla gerçek-
leştirildiğini dile getirdi. (aa)

Mevlit Kandili, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'daki camilerde 
coşkuyla idrak edildi. 

Edirneliler, kandil dolayısıyla başta Selimiye, Eski ve Üç Şe-
refeli olmak üzere kentteki camileri doldurdu. 

Eski Cami'deki programda Kur'an-ı Kerim ve ilahiler okun-
du. 

Edirne Müftüsü Ercan Aksu, vaazında insanlara güzel ahla-
kı öğreten Hazreti Muhammed'in doğduğu gecenin Mevlit Kan-
dili olarak kutlandığını söyledi. 

Hazreti Muhammed'i örnek almanın sözünde durmak, cö-
mert, alçak gönüllü, dosdoğru, adaletli ve vefalı olmak anlamı 
taşıdığını ifade eden Aksu, "Bu akşam tövbe edelim, bol bol 
dua edelim. Efendimizin şefaatini dileyelim." dedi. 

Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürü Ahmet Saraç, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ha-
run Tohumcu ve vatandaşların katıldığı program, Aksu'nun 
okuduğu duayla son buldu. 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce Osmanlı şerbeti, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı işbirliğinde de helva dağıtıldı. 

- Kırklareli ve Tekirdağ 
Kırklareli'nde de camilerde programlar düzenlendi. 
Başta Hızırbey olmak üzere camilerdeki kandil programla-

rında cemaat, ellerini semaya doğru kaldırarak dua etti. 
Programda Kur'an-ı Kerim, mevlit ve ilahiler okundu. 
İl Müftüsü Yusuf Eviş, Mevlit Kandili'ni konu alan vaaz ver-

di. 
Hızırbey Camisi’ndeki programın ardından Edirne Vakıflar 

Bölge Müdürlüğünce cemaate Osmanlı şerbeti ikram edildi. 
Tekirdağ'da da cemaat, tarihi Rüstempaşa Camisi'nde na-

maz kılarak dua etti.(aa) 

Edirne’de 2 otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı. 
B.K idaresindeki otomobil ile M.Y. yönetimindeki araç, Kırk-

lareli Kavşağı'nda çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan B.K, olay yerindeki ilk müdahalenin ar-

dından Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edil-
di.(aa)

Mevlit Kandili dualarla idrak edildi

İki otomobil çarpıştı

Öğrenciler uğramaz oldu
GAZETESÝ

Erdoğan

OSB'den rekor ihracat



Edirne Belediyesi’nin dahil 
olduğu ve Avrupa Birliği tarafın-
dan fonlanan, Birleşmiş Milletler 
Nüfus Fonu (UNFPA) koordinas-
yonunda, Türkiye Belediyeler 
Birliği iş birliğinde yürütülen Ka-
dın Dostu Kentler III. Faz Progra-
mı kapsamında, proje süresince 
görev alacak belediye personeli-
ne yönelik bilgilendirme toplantı-
sı düzenlendi. 

Toplantıda, UNFPA yetkilileri 
tarafından proje kapsamı, genel 
hedefler ve uygulama süreçleri 
hakkında detaylı sunumlar yapıl-
dı. Edirne Belediyesi’nin farklı bi-
rimlerinden projede görev alacak 
personelin katıldığı toplantıda, 
aynı zamanda program süresince 
gerçekleştirilmesi planlanan akti-
viteler ve yerel düzeydeki uygula-
ma alanları hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantının önemli gündem 
başlıklarından biri de, Edirne Be-
lediyesi'nin hâlihazırda toplumsal 
cinsiyet eşitliği, kadın hakları ve 
kapsayıcı kent politikaları alanın-
da yürüttüğü çalışmalardı. Yetkili-
ler, Edirne Belediyesi’nin bu 
alandaki kararlılığını ve hayata 
geçirdiği projeleri takdirle karşıla-
dıklarını ifade ettiler. 

Edirne Belediyesi olarak, ka-
dınların karar alma mekanizma-

larına katılımının artırılması, ka-
musal alanlarda güvenliğin sağ-
lanması, sosyal hizmetlere erişi-
min güçlendirilmesi ve toplumsal 
farkındalık faaliyetlerinin yaygın-
laştırılması gibi birçok başlıkta ça-
lışmalar sürdürülüyor. Kadın 
Dostu Kentler Programı, bu ça-
baları daha da güçlendirecek 
kapsamlı bir çerçeve sunuyor. 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan, projeye dair yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer ver-
di: “Edirne, tarih boyunca güçlü 
kadınların yaşadığı bir şehir ol-
muştur. Kadınların sosyal, eko-
nomik ve kültürel yaşamın her 
alanında eşit koşullarda yer al-
ması, çağdaş kent vizyonumuzun 
temel taşlarından biridir. Kadın 
Dostu Kentler Programı, bu viz-

yonumuzu destekleyen önemli 
bir adımdır. Projede yer almak-
tan ve kentimizi bu yönde daha 
da ileri taşımaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyoruz. Kadın-
ların güçlendiği bir kent, herkes 
için daha yaşanabilir bir kent de-
mektir.” 

Toplantı sonunda, programın 
yerel uygulamalarında Edirne 
Belediyesi’nin aktif rol alacağı, si-
vil toplum kuruluşları ve paydaş 
kurumlarla iş birliği içerisinde ça-
lışmaların sürdürüleceği katılım-
cılar tarafından vurgulandı. Pro-
jenin önümüzdeki aylarda Edir-
ne’de farkındalık etkinlikleri, eği-
tim çalışmaları ve pilot uygula-
malarla sahada daha görünür 
hale gelmesi planlanıyor.  

Haber Merkezi  

Ünlü Anadolu Rock sanatçısı Kıraç, 26 Eylül Cuma akşamı 
saat 20:30’da Söğütlük Millet Bahçesi’nde Edirnelilere unutul-
maz bir gece yaşatacak.  

Edirne’de Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkılarıyla 25-28 
Eylül 2025 tarihleri arasında Yaşayan Miras Festivali gerçekleşe-
cek.  

25-28 Eylül 2025 tarihleri arasında  Söğütlük Millet Bahçe-
si’nde gerçekleşecek Yaşayan Miras Festivali’nde; el sanatların-
dan müziğe, sergilerden geleneksel çocuk oyunlarına uzanan 
programlar gerçekleşecek.  

Dört gün sürecek festivalde ünlü şarkıcı Kıraç, 26 Eylül Cu-
ma akşamı saat 20:30’da Söğütlük Millet Bahçesi’nde konser 
verecek. Haber Ergin Yıldız

Kadınlar karar alma mekanizmalarında yer alacak

Kıraç, Edirne’de konser verecek
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